
Wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 

Het college van de gemeente Olst-Wijhe; 

  

gelezen het voorstel van 5 april 2022, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

besluit: 

vast te stellen een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe. 

  

Voorwaarden/beperkingen Mandataris Grond- 

slag 

Mandaatge- 

ver 

Bevoegdheid Nr. 

De burgemeester wordt op 

de hoogte gesteld van de 

verzonden beschikking. 

Adviseur I 

Adviseur IV 

Medewerker Ontwik- 

keling III 

Woo B & W Beslissen op verzoeken 

op grond van de Wet 

open overheid (Woo) 

  

Ten behoeve van de Omgevingsdienst 

  

Regulier man- 

daat 

Be- 

perkt 

Voorwaarden/ 

beperkingen 

Mandataris Grond- 

slag 

Man- 

daat- 

gever 

Bevoegdheid Nr. 

man- 

daat 

ja voor geman- 

dateerde taak 

nee De burgemees- 

ter wordt op de 

Adviseur I 

Adviseur IV 

Woo B & W Beslissen omtrent verzoe- 

ken om informatie alsmede 

zonder instruc- hoogte gesteld Medewerker 

Ontwikke- 

ling III 

het actief openbaar maken 

van informatie op grond 

van de Woo met betrekking 

tie; nee alle 

overige info 

van de verzon- 

den beschik- 

king. tot informatie die de OD 

IJsselland onder zich heeft 

in het kader van de uitoefe- 

ning van een gemandateer- 

de taak/bevoegdheid. 

Aldus besloten op 26 april 2022. 

burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe 

de secretaris/algemeen directeur 

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis 

de burgemeester 

A.G.J. (Ton) Strien 

Nr. 371068 

GEMEENTEBLAD 11 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe 

Gemeenteblad 2022 nr. 371068 11 augustus 2022 1 


